
2011-11-03 12:22:00 

 

1 

ZARZĄDZENIE NR 54/11 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 10 października 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2011 r. 

Na podstawie art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr123, poz.835, Nr152, 

poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726) zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych w dziale 751 rozdział 75108 § 2010 

o kwotę 3.540 zł . 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych w ramach zadań zleconych w dziale 

751 rozdział 75108 § 3030 o kwotę 3.540 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych 

diet członkom obwodowych komisji wyborczych. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem : 14.853.768 zł w tym: 

- dochody bieżące : 10.863.399 zł 

- dochody majątkowe: 3.990.369 zł  

2)  wydatki ogółem : 16.473.650 zł  w tym: 

- bieżące : 10.365.658 zł  

- majątkowe:  6.107.992 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 

 

 

 

 

 

 


